DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

07.002.2.702.3.3.90.30.39 (435) 1.500.1001.0001 

07.002.2.702.3.3.90.30.01 (435) 1.500.1001.0001 

07.002.2.702.3.3.90.39.19 (440) 1.500.1001.0001 

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO IV alínea “a” DA LEI N° 14.133/21. 

VALOR DOS CONTRATOS: R$ 1.188,68 (UM MIL CENTO E OITENTA E OITO REAIS E SESSENTA E OITO 

CENTAVOS). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 (SESSENTA) DIAS.     

BOA VISTA DO INCRA, 26 DE JUNHO DE 2025. 

GILMAR LAURINDO BELLINI 

PREFEITO MUNICIPAL